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E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& té€ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve -
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe ng ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.

AUTORIZIM

_ Emri i Atésia

- ELDA SULEJMAN

 Funksioni . :
GJYQTARE

Institucioni dhe adresa ,
GIYKATA ERRETHIT GIYQESOR TIRANE
Data e emérimitng :
funksionin g¢ kryen
01.04.2010

konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbiemri
VRIONI

Data e dorézimit t&
deklaratés e
29.03.2011

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté (07.04.2005 "Pér parandalimin.e

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

Nénshkrimi
v

jané 1é vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,

[ WO A

I




, REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
’ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollesnsht ndryshimet (shtesa dhe pakesrme) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryel jes sé vepr:mlt vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakesuar, piesén takuese

q¢€ zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe & luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regpstrat

publiké, perj,pe‘

dhén nga deklarimi i meparshem derl me 31 dhjetor té vitit té dekianmlt. _

o Pjesa
Nr. Pershkuml i pasurlse dhe burimi i kri jlmlt Vlera me shifra dhe me:_fjjai_e né %

Emri, Mbsemn, Nenshknm:

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& ,“
plotésoni né fotokopje t& tij. LCLi? \/ JUNUS By /f Aok

Te plotésohet nga zyriari “Periodik: Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DPEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani holiesrsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesemarrja né Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e g:do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personaie, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat adresa, nr. i regjlstrit publik, statusi, objektin  dhjetor t& vitit te deklarimit
e veprimtarisg sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalg).

Te ardhura nga paga prane Inspektoratit te Keshillit te Larte te 344,411 leke

Drejtesise si inspektore, per periudhen Janar - Mars 2010 {(treqinddyzetkatermije e

katerqindnjembedhjete)

Te ardhura nga paga prane Gjykates se rrethit gjygesor Tirane si 632.332 leke
gjyqtare, per periudhen Prill — Dhjetor 2010, (gjashteqindtredhjetedymije
e treqinttridhjetedy)

Te ardhura nga cilesia si eskperte prane Shkolles se Magijistratures 23.040 leke
Tirane ne programin e trajnimit vazhdues (njezettremije e dyzet)

Te ardhura nga mesimdhenia si pedagoge e jashtme gjate dy
semestrave shkollore prane universiteteve jopublike:

- Nga untversiteti “UFO” - 99.000 leke
(nentedhjeteenentémije)
- Nga universiteti “WISDOM” - 102.000 leke

_ (njegintedymije)

- Nga Universiteti Amerikan 1 Tiranes - 74.250 leke
(shtatedhjetekatermijee
dygintepesedhjete)

Nga projekti spanjoli AECID ne bashkepunim me Qendren Europiane 3.000 euro
per punimin permbledhje vendimesh gjyqesore me date 16 Mars 2010 (tremije) -

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ‘
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Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&€ plotésoni né fotokopje & tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik¢ (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht&€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtarl gjaté vitit té
deklarimit.

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q&llimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe t€ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), or. e : deri n€ 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor t& vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. -  té deklarimit deklarimit
. Pér kredite i)ankal_“”' shumén totale (principal + ~ (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjal§)
__interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ‘ Principaltinteres
Kontrate kredie per shtepi : 1,967.88 euro 1,862.76 euro

lidhur me Banken Kombetare te Greqise me date (njemijenenteqinte | (njemijeteteqginde
09.12.2004, per shumen 10.000 euro me afat

thiateviecar { ne vazhdim) gjashtedhjeteshtate) | gjashtedhjeteedy)

Té plotésohet nga zvrtari






